Comune di Sesto Fiorentino

DISCIPLINA SPORTIVA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

CONTATTO

AEROMODELLISMO

Gruppo Aeromodellisti Radio Comando

ATTIVITA' MOTORIA E

Polisportiva Associazionismo Sestese

https://www.associazionismosestese.it

Atletic Club Pesisitica Sestese asd

https://www.facebook.com/people/Atletic-Club-Pesistica-Sestese/100087509846642/

SPORT PER TUTTI
asd Essegym Functional https://www.instagram.com/essegymfunctionalasd/?igsh=MXdyNXR5ZzJrdW44bg%3D%3D
Officina del Muscolo https://www.instagram.com/francesca_personal_trainer/profilecard/?igsh=bGI1NHNsMGJ1YnB4
C.A.l https://www.caisesto.it
ARRAMPICATA
SPORTIVA
Beta House Climbing
ASD Atletica Sestese https://www.atleticasestese.it
ATLETICA LEGGERA Atletica Sestese Femminile http://www.atleticasestesefemminile.it/
ATA Atletica Sesto Fiorentino https://www.facebook.com/profile.php?id=61571100822746
BADMINTON Stormy Weather Florence Badminton Club
Polisportiva Padule Baseball https://www.padule-baseball.it
BASEBALL
ASD Blind Fighters
A.S.D. G.S. Basket Sestese https://www.basketsestese.it/
BASKET
A.S.D. C.Fenzi
BOCCE Bocciofila Sestese https://www.facebook.com/bocciofilasestese/?locale=it_IT
CACCIA Circolo Arci Caccia

CALCIO E CALCETTO

Sestese Calcio ssd arl

https://www.sestesecalcio.com

Asd Sesto Calcio 2010

https://sestocalcio2010.webnode.it/

USD Rinascita Doccia

https://www.rinascitadoccia.it

Movimento Sportivo Popolare Firenze

http://www.mspfirenze.org/

ASD Sestoese Calcio A5

https://www.sestoese.it
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Unione Sportiva Zambra 2020 https://www.facebook.com/profile.php?id=100092439287222

Scuola Uisp Mountain bike asd Le cave di Isola

Morello' s Brothers
CICLISMO E

MOUNTAIN BIKE
Giovani Ciclisti Toscani asd https://www.facebook.com/share/15psBs3tMp/?mibextid=wwXIfr

Centro Spirituale del Ciclismo

Devil's Rock Academy asd

New Dance Academy https://www.facebook.com/p/New-Dance-Academy-100063596438301/

Eukalos a.s.d.

asd Morgestern Pole Addict https://www.poleaddict.it

Asd Nadir -Centro Ippico

EQUITAZIONE
Asd Scuderie del vento https://www.facebook.com/AsdScuderieDelVento?mibextid=wwXIfr&rdid=D2jsrQmzpb6bJNkg&share_url=https%3A%2F %2Fwww.facebook.com%2Fshare%2F 15SJJgzGjW%2F ¢
A.S.D. Ginnastica Artistica Sesto https://www.facebook.com/profile.php?id=61570456606448
GINNASTICA
ARTISTICA
Polisportiva Associazionismo Sestese https://www.associazionismosestese.it
JUuDO S.S.D. Judo Club Sesto Fiorentino https://www.facebook.com/p/SSD-JUDO-CLUB-SESTO-FIORENTINO-100063506562280/
Renbukan Sesto Fiorentino asd https://www.renbukan-dojo.it
World Seido Karate Organization Italia https://www.seidoitaly.com
KARATE
KenshiKai Karate asd
Accademia Karate Shotokan https://www.aks.it
Astri in Cerchio https://www.facebook.com/share/12BZHVPXLUy/?mibextid=wwXIfr
KICK BOXING WU-SHU ASD Ronin
E ALTRE ARTI
MARZIALI Polisportiva Associazionismo Sestese https://www.associazionismosestese.it
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Asd Free Combact Systems Academy

MOTOCICLISMO -

Minimoto Racing Firenze ASD

https://www.sestopista.it

MINIMOTO
Polisportiva Associazionismo Sestese https://www.associazionismosestese.it
NUOTO ASD Sesto Sport http://www.sestosport.it/
ASD Gli Acquanauti https://www.facebook.com/groups/902882999769182/
NUOTO

SINCRONIZZATO

Polisportiva Associazionismo Sestese

https://www.associazionismosestese.it

ASD Sesto Sport

http://www.sestosport.it/

PALLANUOTO
Polisportiva Associazionismo Sestese https://www.associazionismosestese.it
Volley Club Etruria
Pallavolo Sestese a.s.d https://www.pallavolosestese.it
PALLAVOLO
Volley Club Sestese ssdrl www.volleyclubsestese.it
Polisportiva Associazionismo Sestese https://www.associazionismosestese.it
PESCA A MOSCA |.F.F.C. ltalian Fly Fishing Community https://www.pescaamosca.net/IFFC/
Club Ausonia asd https://www.clubausonia.it/
PODISMO A.S.D. Gruppo Gualdo
G.S. Il Fiorino A.S.D. https://www.gsfiorino.it/
PUGILATO Boxe Luminati
RUGBY Sesto Rugby asd https://www.sestorugby.it
SCACCHI Italian Chess Game Community https://www.facebook.com/groups/italian.chess.game.community
SOFTBALL Sestese Softball asd https://sestese-softball.it/

SBANDIERATORI

Alfieri e Musici della Valmarina

https://www.sbandieratoridicalenzano.it/
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ASD NiceDivers

SuB
Gli Acquanauti https://www.facebook.com/groups/902882999769182/
Tennis Club Sesto https://www.tcsesto.it/
TENNIS
Tennis Club Limonaia https://www.tclimonaia.it/
TENNISTAVOLO A.l.C.S. Sestese Tennistavolo https://sestesetennistavolo.wordpress.com/
G.S. Arcieri Borgo Tantola https://www.facebook.com/09BOTA

TIRO CON L'ARCO

A.S.D Compagnia Arcieri "Lupi di Sesto Fiorentino"

A.S.D. Gruppo Gualdo

TREKKING ED
ESCURSIONISMO
C.A.l https://www.caisesto.it/
YOGA Namaste asd
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